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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
råvare på div. råvarelagre, herunder kontrolleret opbevaring af
råvare på fjernlager på modsatte side af vejen. Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevare i kølerum, herunder
gennemgået procedurer for opbevaring af solbær konsentrat i
forhold til opbevaring på køl kontra på frost, da der er forskel
på holdbarheds anvisning på henholdsvis køl og frost.
Kontrolleret og overværet pakning af fødevarer på ny
pakkelinje 4, herunder gennemgået procedurer til hindring af
forekomst af fremmedlegemer, virksomheden har redegjort for
kontrolprocedurer i forhold til kontrol via X-Ray system og
metaldetektor. Kontrolleret opbevaring af fødevarer før
produktion, under produktion og efterfølgende på
færdigvarelager. Gennemgået procedurer for tiltag i forhold til
minimering af risici vedrørende forekomst af Akryladmid i
virksomhedens varmebehandlede fødevare. Virksomheden har
redegjort for procedurer for udtagning af prøver til kontrol for
akryladmid.
Gennemgået procedurer og tiltag i forhold til hindring af
krydssmitte eller carryover, virksomheden har redegjort for
minimering af risici, bl.a. ved hjælp af farve adskillelse ved div.
produktioner med forskellig indhold af allergener.
Gennemgået procedurer for tilbagetrækning af fødevarer,
herunder kontrolleret/gennemgået gode arbejdsgange i
forhold hertil. Gennemgået virksomhedens beskrevne
procedurer i forhold tii tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum,
herunder hylder og fordamper. Kontrolleret rengøring af
fjernlagerlokale på modsat side af vejen. Kontrolleret rengøring
af og omkring ny pakke linje. Kontrolleret rengøring af ny
tørblanderi, herunder rengøring vi div. skift. Gennemgået
procedurer for daglig og periodisk rengøring af pakkelinje,
lagerlokaler og kølerum. Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens flowdigram i forhld til ristning (pkt. 5.0), herunder
styrende foranstaltninger. Kemisk forurening Akrylamid, er udpeget som PRP, ok. Kontrolleret procedurer for
udførsel af analyse af færdigvarer for akrylamid, ok. Drøftet analyser i forhold til ibrugtagen af ny risteovn, i
forhold til at verificer ristninge/temperatur. Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater
vedrørende prøveudtagning til analyse for Akrylamid.
Kontrolleret virksomhedens interne audit i forhold til egenkontrol og risikoanalyse for indeværende år. Ingen
anmærkninger.

Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion og uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Virksomheden har demonstreret personalehåndbog, samt generelle krav til
kendskab af div. procedurer og arbejdsgange i virksomheden for de medarbejdere der påbegynder arbejde i
virksomheden. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Færdig pakket Granola.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. P. nr og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, restprodukter til foder.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for [INDTAST],
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger
om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.
Kontrolleret sporbarhed af fødevarekontaktmateriale plastposer.


